
令和６年１月１９日 

保護者の皆様 

天童市立津山小学校 

校長 戸 村  浩二 

 

体育着の購入について（お知らせ） 
 

 厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育に対しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

 さて、本校指定の体育着につきましては、桐原商店でお取り扱していただい

ておりましたが、都合により今年の３月末をもって、お取扱いをしない旨の連

絡がありました。 

 令和６年度４月からの体育着の取扱いにつきましては、以下の方法で対応す

ることといたします。大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、

宜しくお願いいたします。 

記 

１ 購入方法 ※納入業者から直接購入するようになります。 

 ①購入を希望されるご家庭に注文票を配付します。注文票提出日が近くなり

ましたら、学校教頭までお問合せください。 

②体育着注文票提出日に保護者の方または児童が、注文票とお金を直接業者

に渡します。注文票提出日は年３回を予定しています。（４月、９月、２月）

提出日の前に、見本展示期間を設けます。 

③納入業者が学校に体育着を納入し、児童を通してご家庭に配布します。 

 

２ 見本展示期間及び注文票提出日【予定】 

 見本展示期間 注文票提出日 備考 

① ４月１９日（金）～２３日（火） ４月２４日（水） ＰＴＡ総会の週 

② ９月２６日（木）～３０日（月） １０月１日（火） 授業参観の週 

③ ２月 ７日（金）～１２日（水） ２月１３日（木） 授業参観の週 

 ※この期間に体育着の見本を昇降口前に展示します。 

ご覧になれる時間は午後２時半から５時までです。） 

（イメージ） 

     注 文 票

提出日 

 体育着は児童にお

渡しします 

 

 

 

３ その他 

  ご不明な点がございましたら、 

本校教頭までお問合せください。 

問い合わせ 
天童市立津山小学校 
 教頭：大築  誠 
TEL 023-654-2309 

FAX  023-654-2308 

         ホームページＱＲ  

 

見 本 展 示期

間 注文票は７：４５～８：３０に業者が昇降口で受け取ります。 

保護者の方または児童が直接業者に注文票とお金を渡してください。 


